
Uchwała nr 44/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.08.2023 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata Kadetów 

w terminie 23-26.08.2023 w Zagrzebiu (CRO) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Świata 

Kadetów w terminie 23-26.08.2023 w Zagrzebiu (CRO) w następującym składzie: 

1. kat. – 52 kg – Maria Jesionek (UKJ Lemur Warszawa) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. – 57 kg – Emilia Bielawska (Hato Judo Warszawa) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. - 63 kg – Magda Glubiak (GKS Czarni Bytom) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

4. kat. + 70 kg – Zuzanna Banaszewska (UKJ Lemur Warszawa) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Tomasz Jopek – trener 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia Związku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


